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1 MELDER 

1.1 Melder 

Navn:  Geia Food A/S 

Adresse: Fuglevænget 9, 9000 Aalborg, Danmark 

Org.nr.:  14983007 (CVR-nr.) (Danmark) 

1.2 Kontaktperson for Melder 

Navn:   Advokatfirmaet Selmer AS v/Ole-Andreas Torgersen og Håkon Christoffersen 

Adresse: Postboks 1324 Vika, 0112 Oslo 

Telefon:  911 87 385 / 979 87 654 

E-post:   o.togersen@selmer.no / h.christoffersen@selmer.no 

2 MÅLSELSKAP 

Navn:  Østlandske Formidling AS 

Adresse: Solgaard skog 1 B, 1599 Moss 

Org.nr.:  970 943 900 

3 ØVRIGE INVOLVERTE FORETAK 

3.1 Credo Partners AS 

Navn:  Credo Partners AS 

Adresse: Stortingsgata 22, 0161 Oslo 

Org.nr.:  997 228 405 

3.2 Credo Invest Nr 12 AS 

Navn:  Credo Invest Nr 12 AS 

Adresse: Stortingsgata 22, 0161 Oslo 

Org.nr.:  917 795 959 

4 FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN 

Foretakssammenslutningen innebærer at Geia Food A/S (Danmark) kjøper 100% av aksjene i Østlandske 

Formidling AS ("ØFAS") ("Transaksjonen"). 

Før Transaksjonen er ØFAS kontrollert av Jonas Lindgren, som eier 100 % av de utstedte aksjene. 

Geia Food A/S driver sin virksomhet i Norge gjennom Geia Food Norge AS (70,8 %). Geia Food Norge AS er et 

holdingselskap uten operativ drift. Selskapet eier 100 % av aksjene i Geia Food AS. 

Geia Food A/S eies 100 % av Cena Partnerskab Holding ApS. Cena Partnerskab Holding ApS eies av totalt 17 

aksjonærer, men kontrolleres av Credo Invest Nr 12 AS, som utøver eierrettigheter for egne aksjer, samt aksjer 

eid av Credo I AS, hvilket til samme utgjør majoriteten av de utstedte aksjene i selskapet. 



 

 
Advokatfirmaet Selmer AS   3/25 

I aksjekjøpsavtalen er det inntatt en bestemmelse som gir Geia Food A/S rett til å utpeke Geia Food Norge AS 

som kjøper av aksjene i ØFAS. Dersom Geia Food A/S ønsker å utpeke Geia Food Norge AS som kjøper, må dette 

skje mellom signering av aksjekjøpsavtalen og overdragelsen av aksjene. Det er ikke endelig avklart hvorvidt Geia 

Food A/S vil benytte seg av denne retten, men den foreløpige planen er at Geia Food A/S vil utpeke Geia Food 

Norge AS som kjøper. 

På tidspunktet for denne meldingen er det imidlertid Geia Food A/S som er den formelle kjøperen. 

Melder er av den oppfatning at det for konkurransemeldingens vedkommende er irrelevant hvorvidt ervervet 

skjer via Geia Food A/S direkte, eller via datterselskapet Geia Food Norge AS, da Geia Food A/S er kontrollerende 

eier i Geia Food Norge AS. Geia-konsernets omsetning i Norge skjer for øvrig utelukkende via selskapet Geia 

Food AS, som videre beskrevet i denne meldingen. I det videre omtales derfor Geia Food A/S og Geia Food Norge 

AS samlet som "Geia" eller "Melder". 

Figur 1 Transaksjonsstruktur dersom Geia Food Norge AS utpekes som kjøper 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Credo Invest Nr 12 er et alternativt investeringsfond som forvaltes av Credo Partners AS. Som det fremgår av 

punkt 5.3 nedenfor, kontrolleres Credo Invest Nr 12 av Credo Partners AS gjennom en forvalteravtale. Det er 

derfor gitt en oversikt over Credo Partners AS' øvrige porteføljeselskaper i punkt 5.2 nedenfor. 

5 FORETAKENES STRUKTUR OG VIRKSOMHETSOMRÅDE 

5.1 Innledning 

Som det fremgår i det videre, er det bare Geia og Villa Import AS ("Villa Import") av Credos porteføljeselskaper 

som har overlappende virksomhet med ØFAS. 
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• Mill International AS er en leverandør av designbaserte elektriske varmeovner (kontrolleres av 

investeringsfondet Credo Invest Nr 16 AS). Ytterligere opplysninger om Mill kan finnes på 

www.millheat.com. 

 

• Elscoop Group AS eier, driver og utvikler selskaper innenfor elektrobransjen (kontrolleres av 

investeringsfondet Credo Invest Nr 15 AS). Ytterligere opplysninger om Elscoop kan finnes på 

www.elscoopgroup.no/.  

 

• Frisk Utvikling er en sammenslåing mellom Din Utvikling og Oppfølgingsenheten Frisk. Frisk Utvikling 

arrangerer arbeidsmarkedstiltak og er leverandør av tjenester til NAV (kontrolleres av 

investeringsfondet Credo Invest Nr 14 AS). Ytterligere opplysninger om Frisk utvikling kan finnes på 

www.friskutvikling.no. 

 

• Villa Paradiso Group AS (kontrolleres av Credo Invest Nr. 13 AS) driver restaurantkjeden Villa Paradiso 

som tilbyr italiensk mat via fem restauranter I Oslo og én i Fredrikstad. Selskapet eier også Villa Import 

AS, som er en importør av italienske matvarer. Matvarene selges til egne Villa Paradiso-restauranter, 

men også til tredjeparter, jf. avsnitt 5.5 nedenfor. Ytterligere opplysninger om Villa Paradiso og Villa 

Import finnes på henholdsvis www.villaparadiso.no og www.villaimport.no.  

 

• Geia Food A/S (Danmark) driver sin virksomhet i Norge via Geia Food Norge AS. Geia er en distributør av 

matvarer til detaljhandelen i Skandinavia (kontrolleres av investeringsfondet Credo Invest Nr 12 AS). 

Etter innfusjoneringen av BM Food AS ble virksomheten i Geia utvidet til grossistvirksomhet av matvarer 

til norske dagligvarekjeder og storhusholdningskunder innen blant annet kjøtt. Virksomheten i Geia er 

nærmere beskrevet i kapittel 5.4 nedenfor. 

 

• Globus Wine DK ble etablert i Danmark i 2006. Selskapet tilbyr vin på flaske og i pose til danske 

supermarkeder og utfører også tapperitjenester for andre vinaktører (kontrolleres av investeringsfondet 

Credo Invest Nr 11 AS). Ytterligere opplysninger om Globus Wine kan finnes på www.globuswine.dk. 

 

• Sysco AS er en IT-leverandør som leverer tjenester i Norge, Sverige og Danmark (kontrolleres av 

investeringsfondet Credo Invest Nr 10 AS). Ytterligere opplysninger om Sysco kan finnes på 

www.sysco.no. 

 

• Made for Movement AS tilbyr produkter og løsninger som hjelper barn og unge med nedsatt fysisk 

funksjonsevne med å komme i bevegelse (kontrolleres av investeringsfondet Credo Invest Nr 8 AS). 

Ytterligere opplysninger om Made for Movement kan finnes på www.madeformovement.com/no. 

 

• Varier er en Oslo-basert møbelmerkevare (kontrolleres av investeringsfondet Credo Invest Nr 1 AS). 

Ytterligere opplysninger om Varier kan finnes på www.varierfurniture.com/en_no/about-varier. 

Ytterligere opplysninger om Credo Partners AS og selskapets porteføljeselskaper kan finnes på 

www.credoPartners.no. 
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Credo Invest Nr 12 AS 0' - 266' 

Målselskapet 

Østlandske Formidling AS 521 993' 12 017' 

7.2 Credos porteføljeselskaper 
  

Navn 

 

Omsetning i Norge 

2019 (NOK) 

MMC First Process AS 603 514' 

Mill International AS (Heat Partners AS/Novaplan AS) 125 315' 

Elscoop Group AS 358 051' 

Geia Food A/S 179 305' 

Frisk Utvikling AS 431 129' 

Villa Paradiso Group AS 195 769' 

Globus Wine DK 0' 

Sysco AS 384 989' 

Made for Movement AS 42 582' 

Varier 73 869' 

8 KUNDER, KONKURRENTER OG LEVERANDØRER 

En oversikt over Partenes største kunder, konkurrenter og leverandører er tatt inn i vedlegg 2. 

Vedlegg 2 Partenes største kunder, konkurrenter og leverandører [unntas offentlighet] 

Som beskrevet i kapittel 6 ovenfor, har hver av Partene et betydelig antall varelinjer, og i de fleste av disse har 

Partene svært beskjedne markedsandeler. Partene har derfor begrenset oversikt over særlig konkurrenter 

innenfor hver av varelinjene. Partene har fylt ut tabellene etter beste skjønn, likevel slik at begrenset kjennskap 

til konkurrenter gjør at noen av tabellene ikke er komplette. 

Hva gjelder informasjon om Partenes leverandører, gir tabellene en oversikt over Partenes hovedleverandører. 

Partene kan imidlertid ikke utelukke at det har skjedd mindre kjøp fra andre aktører enn de som er angitt i 

tabellene, men har etter beste evne gitt den informasjonen de har tilgjengelig, og oppfatter at denne 

informasjonen i tilstrekkelig grad belyser Partenes kunde-/leverandørforhold. 

Sett hen til at Partenes små markedsandeler, at det vil være uforholdsmessig ressurskrevende å innhente 

komplette oversikter over Partenes største kunder, konkurrenter og leverandører for alle overlappende 

varelinjer, og at Transaksjonen uansett ikke i betydelig grad vil hindre effektiv konkurranse i noe marked, ber 

Melder om at Konkurransetilsynet i den foreliggende saken lemper på kravene til forenklet melding, jf. forskrift 

om melding av foretakssammenslutninger § 3 (3) og Konkurransetilsynets retningslinjer for forenklet melding av 

foretakssammenslutning (RL020), s. 3. 
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9 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP 

Årsberetninger og årsregnskap for de involverte foretakene er offentlig tilgjengelig i Brønnøysundregistrene.11 

Årsregnskap for Geia Food A/S (Danmark) er tilgjengelig via www.virk.dk.12 

10 VILKÅRENE FOR INNGIVELSE AV FORENKLET MELDING ER OPPFYLT 

Som vist under kapittel 6 ovenfor, har Partene ikke over 20 % markedsandel i noe horisontalt overlappende 

marked. Partene har ingen vertikalt overlappende virksomhet. 

Det kan dermed inngis forenklet melding, jf. forskrift om melding av foretakssammenslutninger mv. § 3 (3) b. 

11 OFFENTLIGHET 

Denne meldingen inneholder forretningshemmeligheter, jf. konkurranseloven § 18 b. Partenes 

forretningshemmeligheter er markert i grått i teksten ovenfor. Begrunnelse for unntak fra offentlighet er vedlagt 

meldingen som vedlegg 3. 

 Vedlegg 3 Begrunnelse for unntak fra offentlighet [unntas offentlighet] 

 

*** 

 

 

 

For Geia Food A/S 

 

Advokatfirmaet Selmer AS 

 

 

 

________________________ 

Håkon Christoffersen 

 
11 https://w2.brreg.no/eHandelPortal/ecomsys/ 

12 https://datacvr.virk.dk/data/visenhed?enhedstype=virksomhed&id=14983007&soeg=geia%20food%20a/s&type=undefined&language=da  


